



Panele winylowe jako świetny zamiennik drewnianych podłóg

data aktualizacji: 2022.11.18



Podczas remontu wnętrza warto stawiać na nowoczesność, dlatego panele winylowe to produkt, który z pewnością doda pomieszczeniom uroku, a ponadto będzie funkcjonalny i posłuży przez wiele lat. Jakie jeszcze zalety posiadają podłogi winylowe, z czego są zbudowane i czym się charakteryzują? Odpowiedź na pytania włącznie z pozostałymi informacjami dotyczącymi tego produktu znajdują się w poniższej treści.

Budowa paneli winylowych – wytrzymałość to podstawa

Za sprawą warstwowej budowy opartej o solidne materiały, panele winylowe odznaczają się bardzo dobrą wytrzymałością i komfortem użytkowania. Dzięki powłoce winylowej produkt ten charakteryzuje się dużą odpornością na wszelkie zarysowania. Zaawansowana technologia pozwala zaś na możliwość utworzenia przeróżnych imitacji dowolnych wzorów i motywów oraz naturalnych materiałów, takich jak na przykład drewno, czy kamień.

Panele winylowe i ich główne zalety

Wiele osób decyduje się na montaż paneli laminowanych, jednak warto przytoczyć, że są one znacznie mniej odporne na uszkodzenia mechaniczne niżeli panele winylowe, które kontrastują nie

tylko większą wytrzymałością, ale i również posiadają szereg następujących zalet:

- wodoodporność (możliwość montażu w miejscach, w których może występować wilgoć),
- prostota i łatwość utrzymania czystości (wszelkiego rodzaju plamy osiadają tylko i wyłącznie na powierzchni produktu, dzięki czemu nie wsiąkają one w strukturę podłogi, co z kolei umożliwia bardzo łatwe i szybkie sprzątanie. Dodatkowym atutem są również właściwości antystatyczne, które działają jako bariera np. na kurz),
- właściwości akustyczne (mocne tłumienie dźwięków podczas użytkowania),
- brak toksycznych związków (produkt poddawany szeregowi badań i dodatkowo bardzo często stosowany w domach i pomieszczeniach, w których przebywają osoby wrażliwe na alergię lub chorujące na astmę, ze względu na właściwości antystatyczne),
- szybki i bezproblemowy montaż (możliwość montażu na praktycznie dowolnym podłożu oraz wiele metod i rozwiązań),
- doskonała kompatybilność z ogrzewaniem podłogowym (wodoodporność, dobre właściwości termiczne, czyli wysoka przepuszczalność ciepła).

Gdzie znaleźć dobre panele winylowe?

Przeglądając strony internetowe w celu znalezienia jak najlepszych paneli winylowych, warto zwrócić uwagę na [the-floor.pl](https://www.the-floor.pl). Strona ta posiada nie tylko bogatą ofertę, ale i również zawiera wiele pomocnych elementów, dzięki czemu można między innymi nawiązać sprawny kontakt, skorzystać z usług wykwalifikowanego i profesjonalnego projektanta, a nawet stworzyć swój wymarzony projekt w wersji wirtualnej.

Materiał partnera.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69424-panele-wynylowe-jako-swietny-zamiennik-drewnianych-podlog>